
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG DIỆM 
  

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

           Quang Diệm, ngày     tháng 5  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu đơn vị tư vấn giám sát công trình: 

 Nhà văn hóa thôn Tân Sơn xã Quang Diệm 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; Nghị định 35/2023/NĐ-CP ngày 20/06/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây 

dựng; Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu ; 

  Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh: Số 

07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 về việc quy định một số nội dung về quản 

lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ-

UBND ngày 05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội 

dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban 

hành kèm theoQuyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân xã Quang Diệm về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu 

tư xây dựng công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Sơn xã Quang Diệm; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân xã Quang Diệm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

xây dựng công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Sơn xã Quang Diệm; 

Theo đơn xin nhận thầu, sau khi xem xét hồ sơ năng lực Công ty … và đề 

nghị của bộ phận Địa chính – xây dựng, Tài chính về việc chỉ định đơn vị tư vấn 

Ban quản lý công trình:Nhà văn hóa thôn Tân Sơn xã Quang Diệm. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn giám sát công trình: Nhà văn hóa thôn Tân 

Sơn xã Quang Diệm với nội dung như sau:  

1. Tên đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Sơn Cát. 

Địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn Phố Châu, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà 

Tĩnh.         

2. Giá chỉ định thầu: 41.943.000 đồng  

Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, chín trăm bốn mươi ba nghìn đồng.  

3. Nguồn vốn: Ngân sách xã Chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp 

pháp khác. 

4. Thời gian thực hiện: Kể từ ngày khởi công công trình đến ngày hoàn 

thành công trình bàn giao đưa vào sử dụng.( theo gói thầu 01.XL) 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

Điều 2. Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Sơn Cát có trách nhiệm phối 

hợp cùng Ban quản lý và ban giám sát cộng đồng thực hiện đúng các trình tự 

xây dựng cơ bản hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Sơn Cát; Ban 

quản lý công trình và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã;   

- Lưu: VT, BQLCT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

       

 

                                                                   

 
 


		2024-05-14T09:44:46+0700


		ubxaquangdiem.hs@hatinh.gov.vn
	2024-05-14T09:57:45+0700


		2024-05-14T09:58:19+0700


		2024-05-14T09:58:47+0700




